

Forma de Pago: Crédito

Plazo: 30 Días

Moneda: COP

Total de Lineas: 8

Fecha de Validación: 30/04/2026 05:54 PM

Fecha de Emisión: 30/04/2026 05:54 PM

Fecha de Vencimiento: 30/05/2026

Responsabilidad Tributaria: R-99-PN

Responsabilidad Tributaria: IVA

Régimen Fiscal: 48

Emisor: BENAVIDES SALAZAR YOVANI ARMANDO**Razón Social:** MULTISERVICIOS ELECTRONICAS PASTO**Nit del Emisor:** 98380300**Correo Electrónico:**
geovanibenavides09271@gmail.com**Teléfono:** 98380300**Dirección:** BRR CONDOMINIO NORTE**Departamento:** PUTUMAYO**Municipio:** MOCOYA**País:** Colombia**Receptor: POLICIA NACIONAL - DEPARTAMENTO DE POLICIA PUTUMAYO****Razón Social:** POLICIA NACIONAL - DEPARTAMENTO DE POLICIA PUTUMAYO**Identificación:** 800141203**Correo Electrónico:**
siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co**Teléfono:****Dirección:** CR 8 CL 8 55 BRR CENTRO**Responsabilidad Fiscal:** R-99-PN**Régimen Fiscal:** 49**Responsabilidad Tributaria:** ZZ**Departamento:** PUTUMAYO**Municipio:** MOCOYA**País:** Colombia

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	45	Producto gravado	Suministro instalación tarjeta de poder	1.00	unidad	150,393.00	150,393.00	19	28,574.67	178,967.67
2	45	Producto gravado	Reparación de cortos o fluctuación de voltaje	2.00	unidad	87,133.00	174,266.00	19	33,110.54	207,376.54
3	45	Producto gravado	Suministro de motor de ventilador	2.00	unidad	120,251.00	240,502.00	19	45,695.38	286,197.38
4	45	Producto gravado	Suministro instalación de rodamiento de motor de ventilador	2.00	unidad	72,217.00	144,434.00	19	27,442.46	171,876.46
5	45	Producto gravado	Suministro instalación de capatacitor de ventilador	2.00	unidad	30,452.00	60,904.00	19	11,571.76	72,475.76
6	45	Producto gravado	Suministro instalación de breaker de protección	2.00	unidad	25,431.00	50,862.00	19	9,663.78	60,525.78
7	45	Producto gravado	Suministro e instalacion de termostato	1.00	unidad	72,837.00	72,837.00	19	13,839.03	86,676.03
8	45	Producto gravado	Reparación de fuga de gas	1.00	unidad	49,917.00	49,917.00	19	9,484.23	59,401.23

Detalles:

Son: UN MILLON CIENTO VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

#\$16-01-02-026;34-7-20036-25;yoban.rivas@correo.policia.gov.co#\$

CUFE :

2d85e6da6108b6fa4cd5c30fb292f68e27e00c3180d0d37cdb3d817506c930627dd028c8a29feda850b3257a0efdfdae

Detalle de Venta

Subtotal:	COP 944,115.00
Monto Bruto:	COP 944,115.00
Monto IVA:	COP 179,381.85
Total Venta:	COP 1,123,496.85
Total a pagar:	COP 1,123,496.85
Saldo Restante:	COP 1,123,496.85